PMU-DLS Kalibriereinheit
PMU-DLS-KAL
(Stand 21.04.2011)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
Vorderansicht:
• PMU-DLS-Anwendung als Durchflusskalibiersystem
• Erfüllt die Genauigkeitsanforderungen der EPA

Durchflussmenge
Minimale und maximale Durchflussmenge für Luft.
BESTELLANGABEN
Bestell-Nr.-Aufbau: PMU-DLS-KAL-DP-PA-TA-FE-RH
PMU-DLS-KAL Standard CVS-DLS-Kalibriereinheit
DP- Differenzdruckmessbereich
50P 0 – 50 mbar, ±0.025% v.E., RS485
PA Absolutdruckmessbereich
12S 0 – 1200 mbar, ±0.025% v.E., RS485
12A 0 – 1200 mbar, ±0.25% v.E., analog
TA Temperaturmessbereich
14 0 – 50 °C, ±0.2°C, Pt100-Fühler intern
FE Flow-Element Ausführung:
LFE-200 * Laminar Flow Element Messbereich
z.B. bis 200 l/min für Luft
SAO-200 * SAO-Düse Messbereich z.B. bis 200
l/min für Luft
RH Feuchtemessung integriert:
RH Feuchtesensor 0 – 100 % rH intern
eingebaut
* Den Messbereich in L/min am Flowelement anhängen.